

**PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT**

**Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin  
Publik**

**Për vitin Fiskal 2022**

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP **14.01.2022** E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

**NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)**

<b>Emri i AK</b>	<b>KUVENDI KOMUNAL I KLINËS</b>	<b>Personi kontaktues</b>	<b>Abaz Foniqi</b>
<b>Adresa</b>	<b>ABEDIN REXHA</b>	<b>Email-i</b>	<b>abaz.foniqi@rks-gov.net</b>
<b>Qyteti</b>	<b>KLINË</b>	<b>Kodi Postar</b>	<b>-</b>
<b>Telefoni</b>		<b>Regjioni</b>	
<b>Email-i</b>		<b>Faksi</b>	
		<b>URL</b>	

**NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal**

**II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM**

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëzuar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	21125400-9	FURNIZIM ME LETER PER PRINTIM	06.01.2022	1	LETER PER SHYTPJE 80 GR. A4	RIS	5000,00	3,00	15.000,00
				2	LETER PER SHYTPJE 80 GR A3	RISA	500,00	5,00	2.500,00
				3	LETER GLLAS A4 100 GR	RIS	100,00	3,00	300,00

				4	LETET GLLAS A4 120 GR.	RIS	100,00	4,00	400,00
				5	LETET GLLAS A4 180 GR	RIS	100,00	4,00	400,00
44		MATERJL SHPENZUES PER ZYRE	21.01.2022	1	ALBUME PER VIZITKARTA	COPE	50,00	0,50	25,00
				2	ARKA KUTI LETRE PER ARKIVIM DOKUMENTEVE	COPE	100,00	0,50	50,00
				3	KUTI ARKIVIMI ME VRIMA PER AJROSJE	COPE	200,00	5,00	1.000,00
				4	ATASHE ME TEL TE FORTA A4	COPE	50,00	2,00	100,00
				5	CKAPES MUNICIONI	COPE	50,00	0,50	25,00
				6	DESK ORGANIZER PER TAVOLIN	COPE	50,00	1,00	50,00
				7	DOSJE ME SHIRITA NDARES ME NGJYRA -KAP 150 FLETE	COPE	100,00	1,50	150,00
				8	FASILLKA ME LASTIK A4 - TE FORTA PLASTIKE-KOMPLETI 20 COPE	KOMLETE	200,00	2,00	400,00
				9	FASIKLLA ME MEKANIZEM - A4 (1X20)	KOMPLETE	100,00	2,00	200,00
				10	FASIKLA LETET DYPALESHE A4	COPE	500,00	0,20	100,00
				11	FASIKLLA TE TEJDUKESHME ( 1X100 )	KOMPLETE	1000,00	1,00	1.000,00
				12	FOLIE PLASTIKE PER PLASTIFIKIM A4	COPE	500,00	0,10	50,00
				13	FOLIE PLASTIKE PER PLASTIFIKIM A3	COPE	50,00	0,20	10,00
				14	FLETORE IMITEX ME KOPERTINA TE TRASHA A4 FLETE 100	COPE	100,00	0,50	50,00
				15	FLETORE ME VIJA ME KOPERTINA TE TRASHA A4 - ME 100 FLETE	COPE	100,00	0,50	50,00
				16	GERSHER KUALITATIVE TE MESME	COPE	100,00	1,00	100,00
				17	GOMA PER SHLYERJE LAPSI	COPE	100,00	0,50	50,00
				18	GOME - E LENGET PER SHLYERJE KIMIKAVE	COPE	50,00	1,00	50,00

				19	LETER HAMER DIM 1X120	COPE	2000,00	0,50	1.000,00
				20	DOSJE PER PUNETOR -ME KORE TE FORTA	COPE	1000,00	2,50	2.500,00
				21	SET KIMIKASH (1X 12)	KOMPLET	100,00	2,00	200,00
				22	KIMIKA BELLOPEN	COPE	2000,00	0,20	400,00
				23	KAPSE TELI 28 MM ( 10 COPE BOX)	KUTI	100,00	1,00	100,00
				24	KAPSE TELI 33 MM ( 10 COPE BOX)	KUTI	50,00	1,00	50,00
				25	KAPSE TELI 50 MM ( 10 COPE BOX)	KUTI	20,00	1,00	20,00
				26	KAPSE - HEK MAKINE STANDARDE 28 MM	COPE	100,00	2,00	200,00
				27	KAPSE PER DOSJE 19 MM ( 10 COPE KUTI	KUTI	20,00	0,50	10,00
				28	KAPSE PER DOSJE 35 MM ( 10 COPE KUTI )	KUTI	20,00	0,60	12,00
				29	KASET KAMERE DV 60	COPE	10,00	3,00	30,00
				30	COMPACT DISK DWD R ( 1X10)	KOMLETE	50,00	3,00	150,00
				31	COMPAKT DISK CDRW 4.7 GB	COPE	500,00	1,00	500,00
				32	BATERI 1.5 A+++ RIMBUSHESE	COPE	100,00	1,00	100,00
				33	KABELL RRYME GJATESI 1-3 M ME KOKE TRESHE	COPE	20,00	2,00	40,00
				34	LAPS I THJESHT KARBONI ME GOME	COPE	100,00	0,20	20,00
				35	ROTRING DIMENSIONE NGA 0,10- DERI 1 ME	COPE	20,00	5,00	100,00
				36	LETER E BARDHE PER TRAJNIME DIM 1 X1 M ( TABAK 1X 10)	TABAK	100,00	1,00	100,00
				37	LETER VETENGJITISE POSTITA PER MARKIM DIMENSIONE TE NDRYESHME ( 1X10)	COPE	500,00	0,50	250,00
				38	LIBER PROTOKOLI ME KORE TE TRASHA MIN 100 FAQE	COPE	30,00	3,00	90,00

				39	LIBER PER VERTETIM DOKUMENTEVE A3 -ME KORE TE TRASHA MIN 100 FAQE	COPE	5,00	5,00	25,00
				40	LIBER PER DORYIM POSTE A4 ME KORE TE TRASHA MIN 100 FAQE	COPE	20,00	3,00	60,00
				43	MARKER PER TABEL WHITE BOARD 1X3	KOMLETE	100,00	2,00	200,00
				41	MAGNETE PAKETIM DIMENSIONESH ME NGJYRA	PAKO	15,00	0,50	7,50
				42	MAKINE PER SHPUERJE LETRE ME DY VRIMA	COPE	50,00	5,00	250,00
				44	MARKER PERMANENT PER SHKRIM NGJZRA TE NDRZESHME (1X3)	KOMLETE	100,00	2,00	200,00
				45	MARKER PER HIJEYIM TRENGJYRESH ( 1X3)	KOMLETE	100,00	2,00	200,00
				46	MAUS OPTIK KOMPJUTERI	COPE	100,00	2,00	200,00
				47	MBAJTES PLASTIK I DOKUMENTEVE ME SHTRESA	COPE	50,00	1,00	50,00
				48	MBUSH ES UNIVERSAL I BATERIVE	COPE	10,00	5,00	50,00
				49	MBREHES I LAPSARE TE THJESHT	COPE	50,00	0,50	25,00
				50	MUNICION PER HEK MAKIN ( 1X10)	KUTI	100,00	1,00	100,00
				55	NGJYRE VULE E KALTERT	COPE	50,00	1,00	50,00
				51	NGJITES I LENGET NE TUB	COPE	10,00	1,00	10,00
				52	NGJITES TRAKE ( SOLOTEP ) I VOGEL	COPE	100,00	0,50	50,00
				53	NGJITES TRAKE ( SOLOTEP ) I MESEM	COPE	100,00	0,70	70,00
				54	NGJITES TRAK ( SOLOTEP ) I MADHE	COPE	50,00	1,00	50,00
				56	NOTES PER SHENIME ME KOPERTINA TE TRASHA A4 ME VIJA	COPE	100,00	1,00	100,00

				57	NOTES PER SHEMIME ME KOPETINA TE TRASHA A3	COPE	50,00	2,00	100,00
				58	ORE MURI PLASTIKE TE MEDHA	COPE	10,00	10,00	100,00
				59	LETER PAUS A4 ( 1X500)	RISE	50,00	8,00	400,00
				60	LETER PAUS A3 (1X50)	RISE	20,00	10,00	200,00
				61	QANTA CILESISE LART LEKURE ME SHUME XHEPA	COPE	20,00	25,00	500,00
				62	QANTA KRAHU PER INSPEKTOR CILESI E LART LEKURE	COPE	20,00	20,00	400,00
				63	QANTA DORE PER PUNETOR	COPE	50,00	5,00	250,00
				68	RAPITOGRAF ROTRING APO EKVIVALENT ORIGJINAL ( KOMplete 1X6	KOMplete	5,00	50,00	250,00
				64	QESE NGA LETRA ME BAZE SILIKONI ME 50 MM ME MBAJTES TB4 ( 100 COPE )	KOMplete	10,00	1,00	10,00
				65	QESE NGA LETRA ME BAYE SILIKONI TC4 (100 COPE)	KOMplete	10,00	1,00	10,00
				66	RAFTE PLASTIK PER DOKUMENTE TAVOLINE ( 1X3 RAFRE)	COPE	20,00	5,00	100,00
				67	RAPITOGRAF ROTRING APO EKVIVALENT ORIGJINAL 1X1	COPE	10,00	20,00	200,00
				69	REGJISTRATOR ME KUTI FORMAT 12 MM	COPE	200,00	2,00	400,00
				70	REGJISTRATOR ME KUTI FORMATI 6 MM	COPE	500,00	2,00	1.000,00
				71	FOLDER TE HAPUR A4 GJERESI MIN 6 CM	COPE	500,00	2,00	1.000,00
				72	SHKUMSA KUALITET I LART FORMA CILINDRIKE PAKETIMI 1 KG	KG	1000,00	2,00	2.000,00
				73	SHKUMSA KUALITATIV FORMA CILINDRIKE ME NGJZRA	KG	50,00	3,00	150,00
				74	SHUYA PER FSHIRJE TABELLE NE SHKOLLA KUALITET TE LARTE	COPE	1000,00	0,50	500,00

				75	SCALPER PER PRERJE LETRE	COPE	20,00	0,50	10,00
				76	GERSHER YZREJE TE MESME	COPE	50,00	1,00	50,00
				77	STIOLAPS SPECIAL ME NGJZRE TE KALTER PER OFIQARI	COPE	100,00	1,00	100,00
				78	TABEL MURI DIM. 120X 90 CM ME KORNIY	COPE	20,00	15,00	300,00
				79	TABEL MAGNETIKE DIM MIN 60X60	COPE	10,00	10,00	100,00
				80	THIKA TE MBEHTA PER HAPJE TE PLIKOVE	COPE	10,00	2,00	20,00
				81	TASTATUR KOMJUTERI P2	COPE	50,00	5,00	250,00
				82	USB 16 GB	COPE	20,00	7,00	140,00
				83	USB 32 GB	COPE	30,00	15,00	450,00
				84	USB 64 GB	COPE	5,00	20,00	100,00
				85	USB EXTERN MIN 64 GB	COPE	5,00	50,00	250,00
				86	VIYORE 50-70CM	COPE	50,00	1,00	50,00
				87	PLIKO A3 PAKO 1X100 COPE	PAKO	10,00	10,00	100,00
				88	PLIKO A4 PAKO 1X100	PAKO	100,00	10,00	1.000,00
				89	PLIKO A5 PAKO 1X100	PAKO	50,00	5,00	250,00
				90	PLIKO A5 PAKO 1X100	PAKO	100,00	5,00	500,00
40		MATERJAL HIXHENIK PER MIREMBAJTJE	17.06.2022	1	BRUSHA PER WC ME MBAJTES PLASTIK	COPE	200,00	1,50	300,00
				2	BRUSHA SPECIALE PER PASTRIM XHAMAVE	COPE	50,00	3,00	150,00
				3	DEODORANT PER FONTANEN E WC (1X2)	KOMLETE	100,00	2,00	200,00
				4	DEODORANT PER URINAR	COPE	100,00	1,50	150,00
				5	DETERGJENT PER ENE - KRIP 1,5 KG	COPE	10,00	3,00	30,00
				6	DETERGJENT RROBASH KUALITET ( 1X3 ) KUALITET TRE NE NJE	COPE	50,00	5,00	250,00

				7	DOMESTOS 750 GR.	COPE	1500,00	1,50	2.250,00
				8	DORZA HIXHENIKE NJE PERDORIMESHE ( 1X100 )	KOMLETE	2000,00	4,00	8.000,00
				9	DORZA HIGJENIKE TE TRASHA PER SHUME PERDORIMESHE ME REZISTUES NGA UJI	PARE	200,00	1,50	300,00
				10	FRESKUES AROMATIK AJRI	COPE	100,00	1,00	100,00
				11	FSHISA ME FIJE KASTE ME BISHT TE GJATE	COPE	300,00	0,80	240,00
				12	FSHISA ME FIJE PLASTIKE ME BISHT TE GJATE	COPE	300,00	1,00	300,00
				13	XHOKERE ME MASE BALERINE PAMBUKU	COPE	100,00	10,00	1.000,00
				14	FSHIS DORE PER PASTRIM	COPE	50,00	0,50	25,00
				15	XHOKERA ME SHPUZ	COPE	100,00	2,00	200,00
				16	GOTA PLASTIKE ( 1X100 )	KOMLETE	100,00	0,70	70,00
				17	KOMPLET KARROCE PLASTIKE PER PASTRIM ( PERBERJA KOVA SHTRYDHE DHE XHOKER )	KOMLETE	20,00	30,00	600,00
				18	KOKE PER XHOKER ME FIJE TE BUTA - TIP BALERINE	COPE	50,00	2,00	100,00
				19	KOFE PLASTIKE UJI MASA MIN 10 LITERSHE	COPE	100,00	4,00	400,00
				20	KOFE PLASTIKE UJI MIN 5 LITRESHE	COPE	100,00	2,00	200,00
				21	KOFE PER MBETURINA TE VOGLA MIN PESHE 10 LITERSHE	COPE	100,00	5,00	500,00
				22	LECK LEKURE PER PASTRIM TAVOLINE	COPE	100,00	1,00	100,00
				23	TROLEX (1X3)	COPE	1000,00	0,50	500,00
				24	LETER TOALETI TRIPALESHE (1X10)	KOMLETE	2000,00	2,00	4.000,00
				25	LETER PER PASTRIM DUEREVE (33X33) 100 FLETE	COPE	500,00	1,00	500,00

				26	LOPAT PLASTIKE DORE	COPE	100,00	1,00	100,00
				27	MBULESA LETRE PER TAVOLINA 1X1 M	COPE	100,00	0,20	20,00
				28	PASTRUES PER PASTRIM - KREM	COPE	30,00	2,00	60,00
				29	PASTRUES PLUHUR 500 GR	COPE	50,00	1,00	50,00
				30	PESHKIRA ME MESEM-CILESOR	COPE	300,00	1,00	300,00
				31	SAPUN AROMATIK I NGURT PER DUAR 70 GRAMSHE (5X1 )	KOMPLET	250,00	1,00	250,00
				32	PLUHUR PER PASTRIM ENEVE NE MAKINE	KG	20,00	5,00	100,00
				33	SHAMPON PER PASTRIM KERAMIKE 1000 ML	COPE	500,00	1,00	500,00
				34	SHAMPON PER PASTRIM LAMINATI 1000 ML	COPE	300,00	1,00	300,00
				35	SHAMPON PER DYAR ME AROM 1000 ML	COPE	1000,00	1,00	1.000,00
				36	SPREJ ANTI -INSTEKTICID BOCE 40 ML	COPE	50,00	2,00	100,00
				37	SPREJ PER XHAMA ME POMP 750 ML	COPE	1000,00	1,50	1.500,00
				38	TEL PER PASTRIM ENEVE	COPE	20,00	0,70	14,00
				39	THARTIN 1000 ML	COPE	300,00	0,50	150,00
				40	THAS MBETURINASH 60 KG 10X1	KOMLETE	300,00	0,50	150,00
				41	THAS MBETURINASH 80 KG 10X1	KOMLETE	300,00	0,50	150,00
				42	THAS MBETURINASH 120 KG 10X1	KOMLETE	1000,00	1,00	1.000,00
				43	ZBARDHUES - VARAKIN 1000 ML	COPE	100,00	1,00	100,00
42		MJETE PUNE PER SHKOLLA - PAISJE MATEMATIKE	25.03.2022	1	KENDEMATES DRURI PER ARSIMTR	COPE	10,00	30,00	300,00
				2	KOMPAS MADHESI STANDARDE PER ARSIMTAR	COPE	10,00	50,00	500,00
				3	LAKORE PER VIZATIM TEKNIK	COPE	10,00	30,00	300,00



				4	VIZORE DRURI ME GJATESI 1 METER	COPE	10,00	20,00	200,00
				5	TREKENDESH DRURI	COPE	10,00	20,00	200,00
61		FURNIZIM ME UNIFORMA	23.09.2022	1	RROBA PUNE PER SHERBIMIN E ZJARREFIKESEVE	TOTAL	1,00	7.000,00	7.000,00
				2	UNIFORMA PER INSPEKTOR	TOTAL	1,00	4.000,00	4.000,00
				3	UNIFORMA PER ROJE TE OBJEKTEVE	TOTAL	1,00	4.000,00	4.000,00
62		FURNIZIM ME MJETE PUNE PER PUNETORET PER MIREMBAJTJE TE HAPSIRAVE PUBLIKE		1	KARROCA DORE	COPE	15,00	50,00	750,00
				2	LOPATA	COPE	150,00	10,00	1.500,00
				3	SHYTNI	COPE	150,00	10,00	1.500,00
				4	FSHISA METALIKE	COPE	300,00	5,00	1.500,00
				5	QIZME TE GJATA	COPE	100,00	10,00	1.000,00
				6	MJETE TJERA TE PA PERCAKTUARA	TOTAL	1,00	2.250,00	2.250,00
66		SANIM I RRUGEVE ME ZHAVOR	02.03.2022	1	FURNIZIM DHE SANIM I RRUGEVE ME ZHAVOR	TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00
73		FURNIZIM ME MATERJAL TE SHTYPUR YZRTAR	13.01.2022	1	DEFTESA PER INKASIM ME UNIREF A5 ME NUMERACION NCR ME ABEM KOMUNES MIN 100 FAQE ME NGJZRA TE NDRZSHME	COPE	100,00	3,00	300,00
				2	PROCESVERBALE PER INSPKTIM A4 ME MUMERACION NCR ME NGJZRA ME AMBLEM KOMUNES MIN 100 FAQE	COPE	150,00	5,00	750,00
				3	MEMORANDUME TE PASTRA ME AMBLEM KOMUNES A4 LETER 160 GR.	FLETE	1000,00	0,10	100,00
				4	URDHER DEPOJE - HZRJE DALJE A6 ME MUMERACION NRC MIN 100 FLETE	COPE	100,00	2,00	200,00
				5	MBJESHTJELLESE LENDEVE - DZ FLETESH A4 TE BARDHA	COPE	10000,00	0,30	3.000,00

				6	KARTON PER LEXUES NE BIBLIOTEK LETER MIN 160 GR	COPE	5000,00	0,50	2.500,00
				7	KARTON PER EVIDENTIM LIBRIT LETER MIN 160 GR.	COPE	1000,00	0,50	500,00
				8	DEFTESA PER PAGES ME NUMERACION A6 - MIN 100 FAQE	BLLOK	50,00	3,00	150,00
				9	TIKETA PER INVENTAR DHE PAISJE VETENJITESE ME NUMERACION	COPE	10000,00	0,10	1.000,00
				10	MIRENJOHJE - ME MBESHTJELLES PLISH A4 ME NGJZRA	COPE	100,00	5,00	500,00
				11	MIRENJOHJE A4 ME NGJZRA	COPE	500,00	0,50	250,00
				12	FLETORE PUNE PER ARSIMITAR . A5 MIN 200 FAQE ME KOPERTIN TE FORT DITAR DITOR PUNE	COPE	1000,00	3,00	3.000,00
				13	REGJISTER TE PAICENTEVE	BLLOKA	300,00	2,00	600,00
				14	REGJISTER PER BARNA DM 0107	BLLOKA	100,00	0,50	50,00
				15	URDHER PER HULUMTIM TE DIANGOZAVE DM 103	BLLOKA	50,00	1,00	50,00
				16	URDHER PER TERAPO DM 0108	FLETE	10000,00	0,10	1.000,00
				17	URDHER PER KONSULTA DM 0101	BLLOKA	100,00	1,00	100,00
43		FURNIYIM ME LENDE DJEGESE PER NGROHJE	30.09.2022	1	DRU PER NGROHJE	M3	3000,00	50,00	150.000,00
				2	PELET PER GROHJE	TON	500,00	250,00	125.000,00
				3	ANTIFRIZ PER NGROHJE	LITRA	1000,00	3,00	3.000,00
				4	NAFT PER NGROHJE	LITRA	20000,00	1,30	26.000,00
74		FURNIYIM ME PAISJE T.I.	31.03.2022	1	LAP TOP	COPE	20,00	400,00	8.000,00
				2	FOTOKOPJUES	COPE	10,00	400,00	4.000,00
				3	KOMPJUTER DESKTOP	COPE	10,00	400,00	4.000,00
				4	MONITOR PER DESTOP	COPE	100,00	80,00	8.000,00

				5	UPS	COPE	10,00	40,00	400,00
				6	PROJEKTOR	COPE	10,00	300,00	3.000,00
				7	PRINTER A4 LASERJET	COPE	2,00	120,00	240,00
75		FURNIZIM ME MJETE PUNE PER NEVOJA TE SHKOLLAVE	01.07.2022	1	KASETOFON	COPE	10,00	30,00	300,00
				2	INVERTOR	COPE	3,00	35,00	105,00
				3	FRIGORIFER	COPE	1,00	250,00	250,00
				4	AGREGAT	COPE	3,00	1.000,00	3.000,00
				5	MAKIN THITHESE E PLUHURIT	COPE	3,00	150,00	450,00
				6	MAKIN PER LARJE TE ENEVE	COPE	1,00	350,00	350,00
				7	MAKIN PER LARJE TE RROBAVE	COPE	2,00	350,00	700,00
				8	MAKIN PER THARJE TE RROBAVE	COPE	2,00	350,00	700,00
				9	MAKIN PER LARJE E KERAMIKES	COPE	1,00	1.000,00	1.000,00
				10	MAKIN PER KOSITJE BARI	COPE	10,00	200,00	2.000,00
				11	MAKIN PER SHPURJE MUREVE	COPE	3,00	100,00	300,00
				12	MAKIN PER SHPURJE METALI	COPE	2,00	80,00	160,00
				13	MAKIN PRERESE METALI	COPE	2,00	80,00	160,00
				14	TEPIH	COPE	3,00	150,00	450,00
30		FURNIZIM ME FIDANE TE PEMEVE TE IMTA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL	16.03.2022	1	FIDANE E PEMEVE TE IMTA MJEDER DREDHEJA DHE MANAFERRA	TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00
				2	FIDANE E PEMEVE ARRA	TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00
28		NGRITJE E FERMAVE TE DHIVE	19.05.2022	1	FURNIZIM ME DHI PER NGRITJE TE FERMAVE PER PERFITUES INDIVIDUAL	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
25		FURNIZIM ME PAISJE MJEKESORE	19.05.2022	1	FURNIZIM ME PAISJE MJEKESORE	TOTAL	1,00	60.000,00	60.000,00
24		NDERTIM DHE RENOVIM I OBJEKTEVE TE ADMINISTRATES	06.05.2022	1	NDERTIM RENOVIM I OBJEKTEVE TE ADMINISTRATES	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00

18		FURNIZIM ME LIBRA PER BIBLIOTEKEN E QYTETIT	09.06.2022	1	LIBRA PER BIBLIOTEKEN E QYTETIT	COPE	2500,00	2,00	5.000,00
20		FURNIZIM ME BUKE PER QERDHE DHE PRODUKTE USHQIMI PER NXENES	03.03.2022	1	KIFLE SHUJT DITORE PER NXENES KL 1-5	COPE	56600,00	0,20	11.320,00
				2	BUKE E BARDHE 600 GR	COPE	4000,00	0,40	1.600,00
				3	KIFLE PER QERDHE	COPE	200,00	0,40	80,00
				4	BUREK	COPE	300,00	0,70	210,00
19		FURNIZIM ME GJERA USHQIMORE PER QERDHE	01.03.2022	1	ORIZ IBARDHE	KG	60,00	1,30	78,00
				2	PATATE	KG	300,00	0,40	120,00
				3	PASUL	KG	300,00	3,00	900,00
				4	MAKARONA 0,500 GR	KG	170,00	0,70	119,00
				5	DJATHE I BUTE PAKETIM 400 GR	KG	165,00	4,00	660,00
				6	PAVLLAK 3,20 ( 400 GR.	COPE	50,00	0,50	25,00
				7	HALT PA SHEQER 1000 ML	COPE	50,00	2,20	110,00
				8	QUMSHT 3.2 TETRA PAK I QENDRUESHEM 1 1 LITER	LITER	2000,00	1,00	2.000,00
				9	KOS 1 1 LITER I TRASH	LITER	70,00	1,10	77,00
				10	DOMATE TE FRESKETA	KG	50,00	1,00	50,00
				11	LAKER E FRESKET	KG	220,00	0,40	88,00
				12	TRANGUJ TE FRESKET	KG	50,00	0,70	35,00
				13	KARITA - BIZELE	KG	50,00	1,00	50,00
				14	EUROKREM	KG	50,00	3,00	150,00
				15	BROKOLLI	KG	30,00	1,50	45,00
				16	SPECA TE FRESKET TE STINES	KG	110,00	1,50	165,00
				17	MOLL E FRESKET VENDORE	KG	440,00	1,00	440,00
				18	BANANE	KG	440,00	1,20	528,00
				19	DARDHA VENDORE	KG	440,00	2,00	880,00
				20	MANDARINA	KG	200,00	0,80	160,00

				21	GJEM I PERZIER KUMBULLE, VISHNJE , KAQE , PJESHKE	KG	50,00	1,00	50,00
				22	SUPA GJELI APO LOPE	COPE	1500,00	0,35	525,00
				23	MIELL I BARDHE GRURI TIP 850 9 PAKETIM 1X5 KG	PAKETIME	150,00	3,50	525,00
				24	MIELL I BARDHE TIP 500 PAKETIM 1 X 1	KG	500,00	0,70	350,00
				25	MIELL I BARDHE PAKETIM 1X25	THAS	100,00	10,00	1.000,00
				26	SHEQER KRISTAL 1X1 PAKETIMI	KG	150,00	1,00	150,00
				27	UTHULL MOLLE	LITER	110,00	1,80	198,00
				28	VAL BIMOR VENDOR 0.900 L	COPE	260,00	1,40	364,00
				29	PUDING	COPE	30,00	0,30	9,00
				30	KEKSA PER QAJ	KG	800,00	1,20	960,00
				31	UJE NATYRAL 1X10	BIDON	600,00	1,00	600,00
				32	KEQAP I EMBEL VENDOR 900 GR	COPE	80,00	1,50	120,00
				33	KRIP KUZHINE 1X1	KG	10,00	1,00	10,00
				34	VEGET - EREZ	KG	8,00	2,50	20,00
				35	PIPER IKUQ PA DJEGES	KG	8,00	5,00	40,00
				36	SHKOPINJE TE NJELMET	COPE	1500,00	0,60	900,00
				37	SMOKA 40 GR.	COPE	1500,00	0,30	450,00
				38	PECIVA, VANILA 10 GR	COPE	80,00	0,10	8,00
				39	SPINAQ I FRESKET	50	50,00	1,50	75,00
				40	JOGURT ME FRUTA 0,250 GR	COPE	150,00	0,50	75,00
				41	MAJ BUKE 500 GR.	COPE	5,00	3,00	15,00
17		FURNIZIM ME INVENTAR	18.03.2022	1	BANKA PER NXENES	COPE	400,00	25,00	10.000,00
				2	KARRIKA	COPE	900,00	10,00	9.000,00
				3	TAVOLINA PUNE	COPE	10,00	150,00	1.500,00
				4	VITRINA ME RAFTE	COPE	40,00	120,00	4.800,00

				5	VITRINA METALIKE	COPE	10,00	150,00	1.500,00
				6	RAFTE PER DITAR DHE DOKUMETE	COPE	10,00	150,00	1.500,00
				7	KARRIKA CILESORE LEVIZESES	COPE	50,00	80,00	4.000,00
				8	KARRIKA TE THJESHTA	COPE	100,00	30,00	3.000,00
				9	VITRINA TE KERURTA PER LIBRA TE NXENESEVE	COPE	300,00	60,00	18.000,00
16		MISH DHE PRODUKTE MISHI	21.01.2022	1	MISH I FRESKET TUL	KG	150,00	8,00	1.200,00
				2	MISH I FRESKET ME ESHTRA	KG	20,00	6,00	120,00
				3	MISH I BLUAR	KG	50,00	6,00	300,00
				4	MISH I BARDHE PULE	KG	50,00	3,00	150,00
				5	KAQIKA - SHPATULLA PULE	KG	220,00	2,50	550,00
				6	PESHK I NGRIRE -	KG	220,00	4,00	880,00
				7	QYFTE - QEBAPA - VIRSHLE TE FRESKETA	KG	220,00	4,00	880,00
15		FURNIZIM ME UJE DHE LENGJE FRESKUESE	09.03.2022	1	UJE NATYRAL 1X1	LITRA	200,00	0,60	120,00
				2	UJE NATYRAL 0.50 LITRA	COPE	2000,00	0,30	600,00
				3	UJE NATYRAL 0.250 SHISHE QELQI	COPE	2000,00	0,25	500,00
				4	UJE MINERAL 0.50 LITRA	COPE	100,00	0,30	30,00
				5	LENGJE TE PA GAZUARA 1 1	LITRA	200,00	1,00	200,00
				6	LENGJE TE PA GAZUARA 250 ML	COPE	500,00	0,50	250,00
				7	LENGJE TE GAZUARA 1,50 L-COLA, FANTA SPRAY	COPE	50,00	1,30	65,00
				8	LENGJE TE GAZUARA 0.33 L	COPE	100,00	0,50	50,00
76		FURNIZIM ME DERIVATE PER AUTOMJETE	19.08.2022	1	DIZEL 2	LITRA	50000,00	1,30	65.000,00
				2	BENZIN	LITRA	20000,00	1,30	26.000,00
				3	ANTIFRIZ	LITRA	1000,00	3,00	3.000,00
				4	SHAMPON PER XHAMA	LITRA	1000,00	1,50	1.500,00

				5	EREZ - AROMA PER AUTOMJETE	COPE	200,00	2,00	400,00
								Totali i Vlerës	904.222,50

## II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
45	62230000-3	SHERBIME PASTRIMI I OBJEKTEVE SHKOLLORE	10.02.2022	1	MIREMBAJTJE HIXHENIKE NE SHKOLLA	MUAJ	1,00	25.000,00	25.000,00
46		SHERBIME TE VEQANTA	02.02.2022	1	ZYRTAR PER LOGJISTIK	PERSON	1,00	7.200,00	7.200,00
				2	TRAJNUES PER MESIMEDHENES	PERSON	1,00	5.000,00	5.000,00
				3	EDUKATOR PER MOSHAT 3-5 VJEQAR	PERSONA	3,00	5.200,00	15.600,00
				4	MESIMDHENES TE ANGAZHUAR PER SHKOLL TE MJEKESIS	PERSONA	5,00	5.200,00	26.000,00
50		RREGULLIMI I ULLUQEVE TE SHKOLLAVE	12.04.2022	1	RREGULLIMI I ULLUQEVE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	3.000,00	3.000,00
51		MBJELLJE E DRUNJEVE DEKORATIV DHE GJELBRIM I HAPSIRAVE REKREATIVE NE SHKOLLA	06.04.2022	1	MBJELLJE E DRUNJEVE DEKORATIV DHE GJELBRIM I HAPSIRAVE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
53		PUNE NE RENOVIM TE OBJEKTEVE SHKOLLORE	03.05.2022	1	RREGULLI I TUALETEVE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
				2	NDERTIM I DEPONIVE PER LEND DJEGESE	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				3	LYERJA E OBJEKTEVE TE BRENDESHME	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
				4	NDERTIM I NJE KLAZE FUSHORE PER ORET E REKREACIONIT NE SHFMU ISMET RACI KLINE	TOTAL	1,00	3.000,00	3.000,00
				5	NDERTIM I NJE KABINE PER ROJE NE SHFMU ISMET RACI NE KLINE	TOTAL	1,00	2.000,00	2.000,00

63		SHERBIME TE VEQANTA PROFESIONALE	26.01.2022	1	INXHINIER PER PERCJELLJE TE PROJEKTEVE	PERSONA	5,00	7.200,00	36.000,00
64		MIREMBAJTJE TE KANALIZIMEVE	04.03.2022	1	MIREMBAJTJE E RRJETIT TE KANALIZIMEVE NE TERREN	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
67		MIREMBAJTJE E KAMERAVE NE QYTET DHE INSTITUCIONE	16.03.2022	1	MIREMBAJTJE MUJORE E KAMERAVE TE QYTETIT	MUAJ	12,00	500,00	6.000,00
				2	MIREMBAJTJA E KAMERAVE NE INSTITUCIONE SIPAS DEFEKTEVE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
				3	FURNIZIM ME KAMERA	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
70		MIREMBAJTJE E DRUNJEVE DEKORATIV NE SHESH	20.01.2022	1	MIREMBAJTJE E DRUNJEVE DEKORATIV NE SHESH	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
71		DEKORIMI I QYTETIT PER FESTA TE FUNEVITIT	10.10.2022	1	DEKORIMI I QYTETIT PER FESTA TE FUNDEVITIT	TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00
72		SHERBIME TE VEQANTA - EXPERT TE GJEODEZISE	06.01.2022	1	EXERT GJEODET PER EVIDENTIM TE PRONAVE	PERSONA	2,00	6.000,00	12.000,00
41		HARTIMI I PROJEKTEVE ZBATUESE	02.02.2022	1	HARTIMI I PROJEKTEVE ZBATUESE PER RRUGE	M	50000,00	0,40	20.000,00
				2	HARTIM I PROJEKTEVE ZBATUESE PER UJESJELLES DHE KANALIYIME	M	10000,00	1,00	10.000,00
				3	HARTIM I PROJEKTEVE ZBATUESE PER NDERTIM DHE RENOVIM TE OBJEKTEVE	M2	5000,00	1,00	5.000,00
				4	HARTIMI PROJEKTEVE ZBATUESE PER HAPSIRA PUBLIKE PARQE	M2	2000,00	2,50	5.000,00
22		DIGJITALIZIMI I LENDEVE ARKIVORE	09.03.2022	1	DIGJITALIZIMI I LENDEVE ARKIVORE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
13		SHERBIME TELEFONISE MOBILE	27.01.2022	1	SHERBIME TELEFONISE MOBILE PER NEVOJA TE A.K.	MUAJ	36,00	1.000,00	36.000,00
14		PASTRIM I AUTOMJETEVE ZYRTARE	27.05.2022						
12		SHERBIME MJEKSORE SHTEPIAKE	25.02.2022	1	SHERBIME MJEKSORE SHTEPIAKE	PERSONA	10,00	5.200,00	52.000,00
10		SHERBIME - TERHJEKJE E AUTOMJETEVE TE PARKUARA NE SHKELJE TE RREGULLAVE TE TRAFIKUT	20.01.2022	1	SHERBIME TE MARIMANGES	MUAJ	36,00	1.000,00	36.000,00



9		SERVISIM MIREMBAJTJE E GJENERATOREVE NE OBJEKTET E INSTITUCIONEVE TE KOMUNES	15.03.2022	1	SERVISIM DHE MIREMBAJTJE E GJENERATOREVE	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
								Totali i Vlerës	474.800,00

## II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqësuar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
47		RENOVIM I OBJEKTEVE SHKOLLORE	28.04.2022	1	RENOVIM I BRENDESHEM I OBJEKTEVE SHKOLLORE	TOTAL	1,00	70.000,00	70.000,00
49	45000000-7	NDERTIM I FUSHAVE TE FUTBOLLIT NE SHKOLLA	05.04.2022	1	NDERTIM I FUSHAVE TE SPORTIT NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
52		RREGULLIMI I HYRJEVE DHE OBORREVE TE SHKOLLAVE	19.05.2022	1	RREGULLIMI I HYRJEVE	TOTAL	1,00	5.000,00	5.000,00
				2	RREGULLIMI I OBORREVE DHE SHTRUARJA ME KUBEZA	TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00
				3	FURNIZIM ME ZHAVOR	TOTAL	1,00	1.500,00	1.500,00
54		NDERTIM I FUSHAVE TE SPORTIT NE SHKOLLA	27.05.2022	1	NDERTIMI I FUSHAVE SE SPORTIT	TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00
56		RREGULLIMI I NGROHJEVE NE SHKOLLA	04.05.2022	1	NDERTIMI I NGROHJEVE QENDRORE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	29.000,00	29.000,00
				2	NDRRIMI I KALDAJES NE GJIMNAZIN LUIGJ GURAKUQI	TOTAL	1,00	21.000,00	21.000,00
				3	NDRRIMI I KALDAJES NE SHFMU SFERK	TOTAL	1,00	4.000,00	4.000,00
57		NDERTIMI I OBJEKTIT TE SHKOLLES NE ZLLAKUQAN	01.03.2022	1	NDERTIM I OBJEKTIT TE SHKOLLES NE ZLLAKUQAN	TOTAL	1,00	350.000,00	350.000,00
58		NDERTIM I OBJEKTIT TE PUNETORISE TE AUTOMEKANIKEVE NE SHMTEKNIKE FEHMI AGANI NE KLINE	30.03.2022	1	NDERTIMI I PUNETORIS SE MEKANIKEVE NE SHKOLLEN TEKNIKE FEHMI AGANI NE KLINE	TOTAL	1,00	61.745,00	61.745,00
59		NDERTIMI I ANEKSIT TE SHKOLLES NE VOLLJAK	08.03.2022	1	NDERTIMI I ANEKSIT TE SHKOLLES VOLLJAK	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00

60		MEREMETIME DHE RIPARIME NE SHKOLLA	01.03.2022	1	MERETMETIM I DYEREVE DHE DRITAREVE NE SHKOLLA	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
				2	NRRIMI I DYEREVE NE SHFMU UJMIR	TOTAL	1,00	2.000,00	2.000,00
				3	NDERTIMI I DERES SE HYMJES NE SHKOLLEN VOLLJAK	TOTAL	1,00	1.000,00	1.000,00
65		RIPARIM DHE MIREMBAJTJE RRUGEVE	02.03.2022	1	RIPARIM I RRUGEVE TE DEMTUARA	TOTAL	1,00	150.000,00	150.000,00
68		NDERTIM I IMPIANTIT PER TRAJTIM UJRAVE TE ZEZA	30.03.2022	1	NDERTIMI I IMPIANTIT PER TRAJTIM TE UJRAVE TE ZEZA FAZA DYTE	TOTAL	1,00	120.000,00	120.000,00
69		ZGJERIM DHE MIREMBAJTJE E PAREQEVE	31.03.2022	1	NDERTIM I PARQEVE	TOTAL	1,00	400.000,00	400.000,00
				2	MIREMBAJTJE E PARQEVE	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
35		NDERTIM I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE KLINE	24.02.2022	1	NDERTIM I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NE KLINE	TOTAL	1,00	230.000,00	230.000,00
39		NDERTIM I RRUGEVE DHE URES NE RUDICE	27.05.2022	1	NDERTIMI I RRUGES DHE URES NE RUDICE	TOTAL	1,00	75.000,00	75.000,00
38		NDERTIMI I URES DHE INFRASTRUKTURES NE QESKOVE	18.05.2022	1	NDERTIM I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NE QESKOVE	TOTAL	1,00	45.000,00	45.000,00
37		RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT KLINA DREJTIMI I JARINES	24.05.2022	1	RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT NE DREJTIM TE JARINES	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
36		NDERTIMI I RRUGEVE NE DOLLOVE	27.05.2022	1	NDERTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE DOLLOVE	TOTAL	1,00	70.000,00	70.000,00
34		NDERTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE QESKOVE	02.05.2022	1	NDERTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE QESKOVE	TOTAL	1,00	45.000,00	45.000,00
32		ASFALTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE BRKOVE	02.06.2022	1	ASFALTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE BRKOVE	TOTAL	1,00	65.000,00	65.000,00
31		RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT DRINI I BARDHE	26.04.2022	1	RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT DRINI I BARDHE	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
29		NGRITJA E SERAVE PER BUJQ INDIVIDUAL	29.03.2022	1	NGRITJA E SERAVE PER PERFITUES INDIVIDUAL	COPE	50,00	1.000,00	50.000,00

27		NDERTIMI I SHTEPIS PER TE MOSHUAR	17.05.2022	1	NDERTIM I SHTEPISE PER TE MOSHUARIT FAYA PARE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
26		NDERTIM I AMF NE PERQEVE DHE RENOVIM TE OBJEKTEVE SHENDETESORE	31.05.2022	1	NDERTIMI I AMF NE PERQEVE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
				2	RENOVIM I OBJEKTEVE SHENDETESORE	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
21		NDERTIM - MIREMBAJTJE RIPARIM I OBJEKTEVE SPORTIVE DHE TE KULTURES	30.06.2022	1	RENOVIM I BRENDESHEM I OBJEKTEVE TE DKRS	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
				2	RREGULLIMI I ULLUQEVE NE QENDREN E KULRTURES	TOTAL	1,00	3.000,00	3.000,00
				3	NDERTIMI I PJESES JUGORE TE STADIUMIT	TOTAL	1,00	70.000,00	70.000,00
				4	LYERJE E JASHTME DHE E BRENDESHME E SHTEPISE SE KULTURES	TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00
11		NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES DHE PENDAVE	30.03.2022	1	NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE KRUSHE TE VOGEL	TOTAL	1,00	65.000,00	65.000,00
				2	NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE BIUDISALC	TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00
				3	NDERTIMI I PENDES NE GRABANICE	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
8		ASFALTIMI I RRUGES QUPEVE	18.03.2022	1	ASFALTIMI I RRUGEVE QUPEVE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
7		ASFALTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES VOLLJAK -LAGJA BILALLI	08.04.2022	1	ASFALTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES VOLLJAK-LAGJA BILALLI	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00
6		NDERTIMI I UJESJERALLSIT RADULLOVC-LAGJA DUHANAJ	29.04.2022	1	NDERTIMI I UJESJELLSIT RADULLOVC LAGJA DUHANAJ	TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00
5		NDERTIMI I UJESJELLSIT VOLLJAK FAZA DYTE	21.04.2022	1	NDERTIMI I UJESJELLSIT VOLLJAK FAZA DYTE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
4		ASFALTIMI I RRUGEVE ZLLAKUQAN BRKOVE RADULLOVC	25.04.2022	1	ASFALTIMI I RRUGEVE ZLLAKUQAN,BERKOVE , RADULLOVC	TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00
3		NDERTIMI I URES BRKOVE	20.05.2022	1	NDERTIMI I URES BERKOVE	TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00
2		NDERTIMI IUJESJELLSIT PATAQN	31.05.2022	1	NDERTIMI I UJESJELLSIT PATAQN	TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00

## II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
33		STUDIMI I FIZIBILITETIT PER NDERTIM TE NGROHJEVE QENDRORE NE QZTETIN E KLINES	10.05.2022	1	STUDIMI I FIZIBILITETIT PER NGROHJEN QENDRORE NE QYTETIN E KLINEY	TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00
23		ZHVILLIMI I SOFTEVERIT PER MENAGJIM TE AUTOPARKINGUT		1	ZHVILLIMI I SOFTEVERIT PER MENAGJIM TE PARKINUT	total	1,00	5.000,00	5.000,00
								Totali i Vlerës	20.000,00